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IN TRENO PER LA “MACENATA"

Itinerario del treno

Benevento
Tufo

Avellino
Montefalcione
Lapio

Taurasi
Luogosano

ltinerario turistico

Corsa di andata
treno 96662

08.30 part.
09.05
09.40
09.57
10.11

10.15
10.20
10.25 arr.

REGIONE CAMPANIA

Corsa di ritorno
treno 96663

19.55 arr.
19.33
19.20
19.01
18.44
18.40
18.35
18.30 part.
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Biglietti ferroviari

Viaggio su treno turistico, automotrici ALn663
corsa di andata e ritorno

ADULTO RAGAZZO

da Benevento, Tufo, Avellino
a Paternopoli € 1 4 €7

da Montefalcione, Lapio, Taurasi,
Luogosano € 1 o €5

E prevista la possibilita di effettuare la sola corsa di andata o ritorno al 50% delle tariffe indicate;
la tariffa ragazzo & destinata a viaggiatori 4-12 anni non compiuti; é prevista la gratuita per i
bambini 0-4 anni non compiuti accompagnati da almeno un adulto pagante e senza garanzia di
posto a sedere.

A Paternopoli per visitare tre cantine vitivinicole, con pranzo e ‘pigiatura’ in piazza in occasione della “macenata”, I'antico rito che apre il periodo della vendemmia
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Biglietti in vendita attraverso i canali Trenitalia:
biglietterie e self service di stazione ¢ agenzie diviaggio abilitate
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