



## IN TRENO PER LA "MACENATA"

**22 SETTEMBRE**  
2018

### Itinerario del treno

	Corsa di andata treno <b>96662</b>	Corsa di ritorno treno <b>96663</b>
<b>Benevento</b>	08.30 part.	19.55 arr.
<b>Tufo</b>	09.05	19.33
<b>Avellino</b>	09.40	19.20
<b>Montefalcione</b>	09.57	19.01
<b>Lapiro</b>	10.11	18.44
<b>Taurasi</b>	10.15	18.40
<b>Luogosano</b>	10.20	18.35
<b>Paternopoli</b>	10.25 arr.	18.30 part.

### Biglietti ferroviari

Viaggio su treno turistico, automotrici ALn663  
corsa di andata e ritorno

	ADULTO	RAGAZZO
da Benevento, Tufo, Avellino a Paternopoli	€ 14	€ 7
da Montefalcione, Lapiro, Taurasi, Luogosano	€ 10	€ 5

È prevista la possibilità di effettuare la sola corsa di andata o ritorno al 50% delle tariffe indicate; la tariffa ragazzo è destinata a viaggiatori 4-12 anni non compiuti; è prevista la gratuità per i bambini 0-4 anni non compiuti accompagnati da almeno un adulto pagante e senza garanzia di posto a sedere.

### Itinerario turistico

A **Paternopoli** per visitare tre cantine vitivinicole, con pranzo e 'pigiatura' in piazza in occasione della **"macenata"**, l'antico rito che apre il periodo della vendemmia

Biglietti in vendita attraverso i canali Trenitalia:

[www.trenitalia.com](http://www.trenitalia.com) • biglietterie e self service di stazione • agenzie di viaggio abilitate